Gewann 1039 zwischen 5. Sep. 4.

1770

Ad quietationes. Ut iba osimis officiis patr. ashew Czmyk
en Seminario clonem Fabi non venient nullas mens
appellatas a canonicis plenioribus facientes omnia
ponit. Similibus vel Juribatis. Ex his suscepimus fa-
tabus justis. In iurione Jam' bello. Convictore negare alijs
quibusvis iuriis remedy et defensio non sufficiet. Igendo
rec alio quovis modo evadendo. His factis respon-
sibus recognoscibus ad omnia via ex iugula medicatrix.

13/VI
1659

Attum in Castro Premisiensi Te-
ria Sexta in castro Testi Sacratissi-
mi corporis Christi Domini anno eius-
dem Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Nono.

Maytkowski Castellanu Premisiens
DONAT.

Componer personarum suarum officiis Ashew gradus Czmyk
Capitan Provyber Nobis Denchius Petkowovic Mary-
chowski Janus nunc et caprone ex' a Jevis Dzhirkly
Iuribus iuriis donibus aut quibusvis propositis et compre-
endis sedens Progen' vero ashew Capron' Provyber Ju-
nidoni' quoad actionem. Sed alterat secum suos iuryes ac
bonis sui gali orbis foeciles et plenarie inoporan-
tias sibi aen pectorib' libere publice ac per expressum ve-
cognovit. Quia ipse bona sua propria et hactenus
in parta Nomina Jutys' w' Agri w' Zlokach inter-
metas ab una ante nichil Andres a Petr. Gerego-
wicow Maythowski ad eam' vero possonis et hacta
detatis in parta Nigra Castellans Provyber ex altera
vero parte Nigra Kiehowszki Szczawski tunc Lluampi Rza'
totam et integrum ad eandem formam seu agmina

400

Julyng et latitudinem et longitudinem ad proportiones
eiusdem agri Julyng sese protenderet in illa Maythow.
Terra et Dyke magis distinxerat consistens unum
rectangulum huc Dni's loretate aenq' omib' et singulis
commodis bonis. Ut huius fructibus prouentibus redditibus
emolumenibus obreakibus commodis attraedet perhaec
grob' universit'. Nihil ex op' p'f'ct'is suis Dni' proprieatis ho-
reditatis ac fructus competenter et prouocatus profectus
sunt. Quinque aut alio quidam. remanendis eis exponit
deinceps autem bona levigata d' nos Regis tenem-
tibus et possidebas. quoniam concubantur eidem for-
meban' tam ex parte de fato Magis & Thos. Et
a Scevlenberg obm' reg' Agimundi de Grecianoviae Tars
Apellani Principes Cuyork' deservit' hunc eis pro
Koris dedit' Donatis infansio et resignavit' p'f'ct'at
donat' ac h'lio p'f'ci' merita i'ne'vocabilis. Qua'ho-
nis infibit' et resignat' p'f'ct'io. In quo quidam bona
p'f'ct'io p'f'ct'io Regis donata am' conu' et de fato
idem Regis n'ls Maythow'li sup' vallis magis Tarsava
Donat' his eis post' p'f'ct'io k'ra'm' p'f'ct'io dat'
etiam' realem. Int'iones et' chaleas, pacificans p'f'-
f'ct'io per m'le' q'rumq' competen' et' t'les' dies che
q'rumq' r'bus off' se acceptari' Per ipsam p'f'ct'io
Tarsava Apellana' Principes Donatianum et
illis post' eo' h'c'ea' bona p'f'ct'io Donata cum univer-
si' k'ra'm' ut huius fructibus tenet' habet et
post' illis quiete et' p'f'ct'io. V'p'f'ci' ac ad flos
fructus frumentorum quoniam b'ea' l'nt'os. Ita p'f'ct'io h'c'-
re et eff'et'ia'be' s'p'ci'ent' p'f'ct'io' comp'rib'z'
Debet' et' s'p'ci' h'c'ea' m'ly Regis p'f'ct'io a' flos fructus
et' p'f'ct'io' p'f'ct'io' his g'ls' orbi' de summi p'f'ct'io' q'rumq' fructibus
L'nt'os et' habent' sup' vallis magis Tarsava Dona-
tio' h'c'ea' l'nt'os p'f'ct'io' i' p'f'ct'io' e'c'legato' p'f'ct'

y'nam

401

ipsam et eius successione in dictis bonis presentibus do-
natis et ratione conuenerit ab omni et granis impeti-
tione iniuria quamcumque personam cuiuscumque
conditionis statu et locis huiusmodi existet exponi-
enda in omni iudicio et officio Regni semper
tum quodque opus fuerit per omnes Proscriptio-
nes Iesu Christi proinde ad quamlibet personam
Iesu Christi predicti et pertinet Proscriptio huius de-
fendere sincere intercedere et liberare inde-
macem cum postea redilero Ne non bona eadem
presentibus donata ab omnibus in genere Iuri-
bus et Inscriptiobus iuribus et posterioribus
Super eaclam bona presentibus donata Cuiusvis
personam quodcumque modo facta est faciens tum chi-
cam a quibuscumque iuris iuribus in eadem bona Proscriptio
donata impunit et impunita. Tunc denuo et per hu-
cij presentibus Iuris quibuscumque in eadem modo
ex parte Iuris dependet et in quoniam Iudicio et officio
Regni obsecra et obtineat ac super Proscriptio
gen donatus resiliat et perducatur in libato et
liberare mandat et libera semper facere ac char-
gationes presentiam coram officiis presidii actionibus
in priuilegiis omnibus Proscriptio huius rei signatoria
cum per malam et necesse esse regimur non
denegete vero debet et senebitur eandem libene-
tatem et effectuatu admittere alios et admissos
eandem presentem et usum fructum promissorum
Omnius quoniam modo tam per se quam per suos
quodque subiectos et subordinatos personas non pre-
dicta recessione ipsam Donatio amissam esse
suntque in Proscriptio omnibus predictis signatoryibus
modo innata ita ut eadem bona Proscriptio donata eadem

40

Mrs. Tartowa Donatana fuit cum suis postem omnes ex-
pancte oratione per donatam regere tenere habere et pro-
tulere queat illis utrumque postea perpetuo et in seculum
incuvabilius. Iohannes sub clamore Iesu tribus baptizantes
abs corporali instrumento taxandi et ad uenit peregrinatus
Lantem Nleos Maythowshi et eius postem suu macto
Mrs. Donatana fuit eius suu macto ob non comple-
tiones mysticorum Oium et singularem tam in toto quan-
to in quadam memoria parte tuis quod opus fuerit ac
sobrius suu macto. In hilmonio symmachi Regis
Ry. Demetius Maythowshi debet et tenebitur. put
se aequalis suu macto in et super bonis fuis gratia omnis
ac famis seu quibuslibet habiti et habentis macto
Mrs. Elisabetha de Stenberg Tartowa Castellana Crone
Iohannes Donatana fuit eius postem infante et obligas
erit Nleos Fedoriana confortem fuit Thomas cum
duobus amis illis de linea paterna et materna pro-
ximorum ad confortandum per ipsos de Jiby ipsi Re-
formatario ecclesia chitali aut alio quoniam a se Rante hubris
apprehendit. Invenit per donatam ad dicta
quodvis authentica Regni peregrina intra leuissim
casu decem septuaginta annos vel in eueni mortis suu macto
illius statuerit et personaliter adhucere abs eis vel
eius suu macto ut permitta exequiatio efficiat. Iohannes
sub alijs sibi et scismi clamore Iesu tribus baptizantes
abs corporali instrumento taxandi et edicent per eum
Lantem Nleos Maythowshi sine eius successore. Procedit
Mrs. Tartowa Donatana fuit vel illius postem ob
non statutum macto conforto fuit vel in eueni
mortis suu macto ipsius pro tempore et a loco life-
ni ex peregrini ad exequenda permitta ad sollem-
num. Iohannes suu macto Pro quibus quidem clamore
Iesu tribus baptizantes abs corporali instrumento taxandi

macto

1093

modo Christo ad subiungendum summitt ac ne aliqua primit
ex Christis non completa completa completa pro-
missis abbas opus invictus Regis Ali's Demetrio May
christi sive illius posteri ad instar hanc levata Mag
Elisabetha de Semberg Tartova Appellans Brophyas
Dorantam sed vel eius suorum ad officium Reg
Catholice Capitane Brophyas Episcopi recepti diximus
quod respondens prestat medianam semper in primis
Rooni sens' tangere peremptio stare sum paveret re
fractores domini Tartu Terni Rere Infirmi pse
fatis facere ac orare indicatus pati debet et tenet
huius legi auctoritas suuare ad eas amia infibis et
obligat psev. Evidentem sensu primis peremptis
et alias omnes exinde conlegiis Confessus fendo
semper perennius vera Infirmitate Brothani Mi
noriteritate suuonon Legatione in la Relectra Le
gum sensu militari Ad mortuus ad Eucharis vel
alys quibusvis delictis et legibus cypredicatis non
differens Ad quietem vel ultra pseinos offus prefat
Catholice Brophyas Ternas Delocent psev non religios
nullas mones appellationes ac eamq; legiones fanoed
Christi omnia potis sumplibus vel fulguratis
Ecceq; suspensione fatalis suis Profectis Jevi
vello Conventoreq; ac alys quibusvis suis remedis
et defensis non publico fugient secuto modo quisvis
euadet Hac sua psev personali Recognitione ad
proposita medianam

Altum in Castro Promisiensi Sabba- 12/VI 1659
the post festum Sacratissimi Corpo
ris Christi Domini proxima